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Opis produktu

Motoreduktor nidec valeo 402.743

33rpm 4Nm 24V

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Kod producenta
Rodzaj motoreduktora
Kod producenta
Marka

Model

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Moc znamionowa
Predkos$¢ obrotowa
Dtugosc

Szerokos$c¢

NIDEC VALEO ITT 402.743

podstawowe parametry silnika

Napiecie znamionowe
obroty bez obcigzenia
moment obrotowy
prad

srednica osi

dtugosc osi

ratio

duty

szczelnos¢

materiat przektadni -

24V

33 obr/min
4 Nm

3A
10 mm
24mm
69:1

S1

IP30
tworzywo

e czujnik magnetyczny - dane:

e impulsy
e kanat

Wymiary silnika

649,00 zt
527,64 zt
Dostepny

24 godziny
402.743
slimakowy
403.559
NIDEC VALEO
403.559

1.2 kg

52 wW
110 obr/min
172.5 cm

62 cm
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